Ilma. Sra.
Sandra Mian de Oliveira

Responsável Técnica da Sala Pró-Aluno da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ribeirão Preto
Eu, _______________________________________________________,

Nº USP___________, C.P.F. ______________________, R.G.__________________, regularmente matriculado no Curso de Graduação _____________________________________________ desta Faculdade, ____ semestre, vem, mui respeitosamente requerer a Vossa Senhoria inscrição para a Contratação de Monitores para a FFCLRP no Programa Pró-Aluno da Pró-Reitoria de Graduação, para as vagas disponíveis em 2012, a realizar-se no período de 16/01/2012 à 03/02/2012.
Termos em que,

P. Deferimento.

Ribeirão Preto,        de                     de 2012.

__________________________________________

Manifestação de Interesse na Inscrição
(Constar: interesse pela bolsa; condições socioeconômicas; conhecimentos técnicos em informática).